
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Ur.l. RS, št. 12/94), 40., 4 1 . in 
140. člena Zakona o organziaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Ur.l. RS, št. 12/96), ter 2 1 . člena Statuta Občine Logatec (LN, št. 4/95 
in 7/95-popr.), je Občinski svet Občine Logatec na svoji 3. redni seji, 
dne 23 .03 .1999, sprejel 

ODLOK O DOPOLNITVI ODLOKA 
O USTANOVITVI JAVNEGA 

VZGOJNOIZBRAŽEVALNEGA 
ZAVODA OSNOVNA ŠOLA ROVTE 

1. člen 
V 10. členu Odloka o ustanovitvi javnega vzgojnoizobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Rovte (LN, št. 6-7/98) se doda nov 4. Odstavek: 
Podružnična šola Vrh Sv. Treh Kraljev s svojim delovanjem pokriva 

potrebe na območju KS Vrh Sv. Treh Kraljev. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v uradnih objavah občinskega 
glasila Logaške novice. 

Številka: 012-02/97 
Datum: 23 .03 .1999 

OBČINA LOGATEC 
OBČINSKI SVET 

ŽUPAN 
Janez NAGODE, l.r. 

Na podlagi 61 . člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, št. 7 2 / 9 3 , 
57/94 , 14/95, 26/97 , 70/97 , 10/98, 74/98) , 8.člena Zakona o 
stavbnih zemljiščih (Ur.l. RS, št. 44/97) , 3.člena Zakona o gospodarskih 
javnih službah (Ur.l. RS, št. 32/93) ter 11 .člena statuta Občine Logatec 
(LN št. 4/95 in 7/95 - popravek) je Občinski svet Občine Logatec na 
svoji 3. redni seji dne, 23 .03 .1999, sprejel 

O D L O K o gospodarjenju s 
stavbnimi zemljišči v Občini 

Logatec 

1. člen 
S tem odlokom se urejajo organizacijska vprašanja v zvezi z obvezno 
gospodarsko javno službo gospodarjenje s stavbnimi zemljišči, ki 
obsega pridobivanje, prodajo, menjavo in oddajanje zemljišč za gradnjo 
ter graditev javne infrastrukture, s katero se zagotavlja uporabnost 
zemljišč glede na njihov namen (opremljanje stavbnih zemljišč) na 
celotnem območju Občine Logatec ( v nadaljevanju besedila: javna 
služba). 

2. člen 
Javno službo na celotnem območju Občine Logatec izvaja režijski obrat, 
organiziran kot nesamostojen obrat v pristojnem organu občinske 
uprave, ob upoštevanju pristojnosti, ki jih v zvezi z izvajanjem javne 
službe imajo po tem odloku občinski svet, župan in komisija za 
gospodarjenje s stavbnimi zemljišči. 
Poleg zakonskih obveznosti izvajalca javne službe, opravlja režijski obrat 
vsa strokovna, tehnična, organizacijska in administrativna opravila za 
potrebe župana in komisije za gospodarjenje s stavbnimi zemljišči po 
tem odloku. 
Računovodska opravila za potrebe javne službe opravlja občinska 
služba pristojna za finance. 

3. člen 
Režijski obrat izvaja v zvezi z gospodarjenjem s stavbnimi zemljišči 
naslednje dejavnosti: 
• pridobiva, prodaja, menjuje in oddaja stavbna zemljišča za gradnjo; 
• vodi evidence stavbnih zemljišč v občini; 
• pripravlja program opremljanja stavbnih zemljišč, ki ga sprejema 

občinski svet in opremlja stavbna zemljišča za potrebe investitorjev 
• pripravlja investicijske programe v zvezi z urejanjem stavbnih zemljišč 
• pripravlja strokovne podlage za razlastitev in pripravlja pogodbe v zvezi 

s tem. 

4. člen 
Viri financiranja dejavnosti javne službe so: 
• prihodki, ustvarjeni s prometom s stavbnimi zemljišči, 
• prihodki od komunalnega prispevka, 
• drugi prihodki, namenjeni za gospodarjenje s stavbnimi zemljišči. 
Sredstva iz prejšnjega odstavka se vodijo evidenčno ločeno v proračunu 
občine in se namensko uporabljajo za pridobivanje in opremljanje 
stavbnih zemljišč. 

5. člen 
Pri izvajanju javne službe je občinski svet, ob neposrednih pristojnostih 
po statutu Občine Logatec, pristojen še za sprejem: 
• srednjeročnih in dolgoročnih usmeritev za izvajanje javne službe, 
• letnih programov s finančnimi načrti izvajanja javne službe, 
• letnih poročil in zaključnih računov javne službe, 
• programa o opremljanju stavbnih zemljišč. 

6. člen 
Letni program s finančnim načrtom, ki ga potrdi občinski svet Občine 
Logatec, je podlaga za sklepanje pravnih poslov glede pridobivanja in 
odtujevanja nepremičnin. 

7. člen 
Poleg pristojnosti, določenih s statutom Občine Logatec, ima župan 
naslednje pristojnosti: 
• predlaga občinskemu svetu v obravnavo in sprejem akte iz 5. člena tega 

odloka, 
• predlaga sklepe o nakupu, menjavi in oddaji v najem stavbnih zemljišč 

po predhodno pridobljenem mnenju komisije za gospodarjenje s 
stavbnimi zemljišči. 

8. člen 
Občinski svet občine Logatec imenuje komisijo za gospodarjenje s 
stavbnimi zemljišči, ki ima predsednika in dva člana. Pristojnosti 
komisije so: 
• sprejema investicijske programe urejanja stavbnih zemljišč, 
• daje predhodna mnenja županu v zvezi z nakupi, menjavo in oddajo 

stavbnih zemljišč, ter k investicijskim programom urejanja stavbnih 
zemljišč, 

• obravnava vsa vprašanja v zvezi z javno službo, za katero to zahteva 
župan ali vodja režijskega obrata oziroma za katerega sama oceni, da 
je potrebno, ter v zvezi s tem sprejema predloge, mnenja ali usmeritve, 
ki jih posreduje županu in vodji režijskega obrata. 

9. člen 
Vodja režijskega obrata odgovarja za zakonitosti delovanja javne službe 
in je dolžan zagotavljati izvajanje javne službe skladno s programi in 
finančnimi načrti ter sprejetimi odločitvami. 

10. člen 
Režijski obrat iz 2. člena prevzame v upravljanje premoženje, obveznosti 
in sredstva Javnega podjetja Stavbna zemljišča Logatec d.o.o, 
ustanovljenega z odlokom o ustanovitvi Javnega podjetja Stavbna 
zemljišča Logatec d.o.o. (LN št. 1/98) vključno z evidencami in drugimi 
podatkovnimi bazami, ki jih je na podlagi 54. člena zakona o stavbnih 
zemljišč z dne 31.12.1997 prevzelo omenjeno podjetje od Sklada 
stavbnih zemljišča Občine Logatec. 



11. člen 
Z dnem veljavnosti Odloka o gospodarjenju s stavbnimi zemljišči v 
Občini Logatec preneha veljati Odlok o ustanovitvi Javnega podjetja 
Stavbna zemljišča Logatec d.o.o., objavljen v LN št. 1/98. 

12. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v uradnem občinskem 
glasilu. 

Št : 012-02/99 
Logatec: 23 .03 .1999 

. OBČINA LOGATEC 
OBČINSKI SVET 

ŽUPAN 
Janez NAGODE, l.r. 

Na podlagi s 1 OO.b členom Zakona o lokalni samoupravi - ZLS - (Uradni 
list RS, št. 7 2 / 9 3 , 5 7 / 9 4 , 14/95 ,26/97 , 70/97 , 10/98 in 74/98) ter v 
skladu z 21 . členom Statuta Občine Logatec (LN, št. 4/95 in 
7/95-popr.) je Občinski svet Občine Logatec na svoji 3. redni seji, dne 
23 .03 .1999, sprejel: 

PRAVILNIK o plačah občinskih 
funkcionarjev in nagradah 

članov delovnih teles 
občinskega sveta ter članov 

drugih občinskih organov ter o 
povračilih stroškov 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 
1. člen 

Za ureditev plač in delovnih razmerij občinskih funkcionarjev se 
smiselno uporabljajo določbe Zakona o funkcionarjih v državnih organih 
(Uradni list SRS, št 30/90 , 18/91, 2 2 / 9 1 ; Uradni list RS, št. 2/91-1, 
4/93) in določbe Zakona o razmerjih plač v javnih zavodih, državnih 
organih in v organih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 18/94, 
36/96 ) , v kolikor Zakon o lokalni samoupravi - ZLS - (Uradni list RS, št. 
7 2 / 9 3 , 57/94 , 14/95, 26/97, 70/97 , 10/98 in 74/98 ) ne določa 
drugače. 
Za opravljanje občinskih funkcij imajo občinski funkcionarji pravico do 
plače, če funkcijo opravljajo poklicno oziroma do nagrade, če funkcijo 
opravljajo nepoklicno. 
Članom delovnih teles občinskega sveta, ki niso člani občinskega sveta, 
ter članom nadzornega odbora in volilne komisije pripadajo nagrade za 
njihovo delo, ki se oblikujejo na podlagi tega pravilnika smiselno 
določbam zakonov iz prvega odstavka tega člena. 

2. člen 
Občinski funkcionarji so: župan , podžupan in člani občinskega sveta. 
Župan se lahko odloči, da bo svojo funkcijo opravljal poklicno. 
Podžupan opravlja svojo funkcijo nepoklicno. Podžupan lahko poklicno 
opravlja funkcijo, če se v soglasju z županom tako odloči, odločitev pa 
potrdi občinski svet. Člani občinskega sveta opravljajo svojo funkcijo 
nepoklicno. 

3. člen 
Z zakonom določeni najvišji dovoljeni obseg sredstev, v okviru katerega 
se lahko oblikuje nagrada za nepoklicno opravljanje funkcije člana 
občinskega sveta, je podlaga za ugotovitev najvišjega možnega letnega 
obsega sredstev, iz katerega se izplačujejo nagrade članom občinskega 
sveta, članom delovnih teles občinskega sveta, ki niso člani občinskega 

sveta in članom nadzornega odbora ter drugih organov Občine 
Logatec. Sredstva iz prejšnjega odstavka se zagotovijo v proračunu in v 
posameznem proračunskem letu znašajo največ 34,2 plač za najvišje 
vrednoteno funkcijo v občini. 

II. VIŠINA IN NAČIN DOLOČANJA DELA PLAČE OZ. NAGRADE 
4. člen 

1. ŽUPAN 
Z zakonom je za opravljanje funkcije župana Občine.Logatec, ki sodi v 4. 
skupino občin, določen količnik osnovne plače v višini 7,5. Županu 
pripada funkcijski dodatek v višini 50 % količnika ter dodatek za 
delovno dobo v skladu z zakonom. 
Če župan opravlja funkcijo nepoklicno, mu pripada nagrada v znesku 
50 % plače, ki bi jo dobil, če bi opravljal funkcijo poklicno. 

5. člen 
2. PODŽUPAN 
Plača podžupana se oblikuje največ v višini 6 0 % plače župana izražene 
v količnikih, v skladu z naslednjimi kriteriji in merili: 
• za nadomeščanje župana v primeru odsotnosti ali zadržanosti 1.09 
• za vodenje občinskega sveta 0.61 
• za koordinacijo dela delovnih teles 1.70 
• za pomoč županu pri izvrševanju nalog 1.70 
• za opravljanje nalog iz pristojnosti župana po pooblastil 0.97 

Podžupanu, ki je v skladu s sklepom občinskega sveta določen, da bo v 
primeru predčasnega prenehanja funkcije župana opravljal funkcijo 
župana, pripada mesečni dodatek v višini 1.21 količnika za ves čas 
opravljanja funkcije podžupana. V času, ko opravlja funkcijo župana, mu 
pripada plača, ki bi jo dobil župan. 
Če podžupan opravlja funkcijo nepoklicno, mu pripada nagrada v 
znesku 5 0 % plače, ki bi jo dobil, če bi funkcijo opravljal poklicno. 
Plača oziroma nagrada za opravljanje funkcije podžupana in nagrada za 
opravljanje funkcije člana občinskega sveta se izklučujeta. 
Z odločbo oziroma s sklepom, ki ga izda župan občine v skladu z 
zakonom in tem pravilnikom se na podlagi nalog, ki jih podžupan 
opravlja oziroma pooblastil, ki jih ima, določi količnik osnovne plače 
oziroma nagrade za nepoklicno opravljanje funkcije in drugi elementi za 
izračun plače oziroma nagrade podžupana. 

3. ČLANI OBČINSKEGA SVETA 
6. člen 

Nagrada za opravljanje funkcije člana občinskega sveta znaša največ 
1 2 % plače župana. V okviru tega zneska se članu občinskega sveta 
določi nagrada za posamezni mesec glede na delo, ki ga je opravil, in 
sicer izraženo v količnikih za: 
• vodenje seje občinskega sveta (po pooblastilu župana ali 

zaradi nadomeščanja po zakonu 0.21 
• udeležbo na redni ali izredni seji občinskega sveta 0.42 
• vodenje svetniške skupine (treh ali več svetnikov) 0.21 
• udeležbo in predsedovanje seji delovnega telesa občinskega sveta 

0.26 
• udeležbo na seji delovnega telesa, katerega član je 0.15 

Mesečno izplačilo se opravi na podlagi sklepa o potrditvi mandata in 
evidence o opravljenem delu članov občinskega sveta, ki jo vodi 
občinska uprava. 

7. člen 
Osnova za obračun plače oziroma nagrade na podlagi tega pravilnika je 
znesek, ki je kot izhodiščna plača za prvi tarifni razred, za polni delovni 
čas, dogovorjen s kolektivno pogodbo za negospodarske dejavnosti. 
Plača oziroma nagrada župana se ugotovi tako, da se osnova za 
obračun plače pomnoži s količnikom za plačo župana. Znesek se 
poveča za funkcijski dodatek ter dodatek za delovno dobo. 
Plača oziroma nagrada občinskega funkcionarja razen župana se 
ugotovi tako, da se osnova za obračun plače pomnoži s količnikom, 
določenim v skladu s 5. ali 6. členom tega pravilnika. 
V okviru ugotovljenega zneska plače župana za poklicno opravljanje 
funkcije se določi najvišji možni znesek plače oziroma nagrade 



posameznega občinskega funkcionarja ter zagotovi, da ta mesečno ali 
letno ne preseže najvišjega možnega zneska, ki ga določa zakon. 

8. člen 
Delodajalcu, kjer je občinski funkcionar, ki opravlja funkcijo nepoklicno, 
v rednem delovnem razmerju in ki uveljavlja pravico do povračila dela 
plače za čas, ko je občinski funkcionar v rednem delovnem času 
opravljal občinsko funkcijo, se prizna povračilo največ v višini 3 3 % 
plače, ki mu jo izplačuje za redni delovni čas. 

4. ČLANI DELOVNIH TELES, KI NISO ČLANI OBČINSKEGA SVETA 
9. člen 

Članom delovnih teles občinskega sveta, ki niso člani občinskega sveta, 
se za opravljanje dela v komisiji ali odboru občinskega sveta določi 
nagrada, ki se izplača za udeležbo na seji na podlagi sklepa občinskega 
sveta o imenovanju in evidence o opravljenem delu, ki jo vodi občinska 
uprava. 
Nagrada za posamezno sejo znaša 0,15 vrednosti izhodišne plače za I. 
tarifni razred. 

10. člen 
Predsednik in člani nadzornega odbora občine imajo pravico do 
nagrade v višini največ 8 % za predsednika, oziroma največ 4 % plače 
župana za člana. Nagrade ne smejo niti mesečno niti letno preseči 
najvišjega možnega zneska. 
Nagrada predsednika se oblikuje glede na opravljeno delo izraženo v 
količnikih in sicer: 
• za udeležbo in vodenje seje NO 0.26 
• kot plačilo za izvedbo nadzora po programu dela mesečno 0.34 
• za udeležbo na seji občinskega sveta 0.20 

Članu Nadzornega odbora za udeležbo na seji pripada nagrada v višini 
0,15 vrednosti izhodiščne plače za I. tarifni razred. V kolikor član 
namesto predsednika opravi izvedbo nadzora mu pripada enako plačilo 
kot je določeno za predsednika. 
Nagrade predsednika in članov nadzornega odbora se izplačujejo na 
podlagi sklepa občinskega sveta o imenovanju in v skladu z evidenco 
opravljenega dela, ki jo vodi občinska uprava. 

5. OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA 
11. člen 

Predsednik, tajnik in člani občinske volilne komisije imajo za opravljanje 
dela v zvezi z izvedbo lokalnih referendumov in volitev v skladu z 
zakonom pravico do nagrade. 
Sklep o obsegu sredstev za nagrade iz prejšnjega odstavka sprejme 
občinski svet najkasneje v 15 dneh po razpisu referenduma ali volitev. 
Nagrade članom volilne komisije se oblikujejo kot: 
• nagrada, ki se izplača za udeležbo na seji ter 
• plačilo za izvedbo nalog po sklepu komisije. 

Nagrade članom volilne komisije se oblikujejo v skladu z merili, k i j ih 
pripravi volilna komisija in jih sprejme Občinski svet; izplačujejo pa se 
na podlagi pogodbe o delu, sklenjene za posamezne volitve oziroma 
referendum. 

III. POVRAČILA, NADOMESTILA IN DRUGI PREJEMKI 
12. člen 

Občinski funkcionarji imajo pravico do povračil, nadomestil in drugih 
prejemkov v skladu s predpisi, ki urejajo te pravice. 
Občinski funkcionar ima pravico do povračila stroškov prevoza na 
službeni poti, ki nastanejo pri opravljanju funkcije ali v zvezi z njo. 
Stroški prevoza se povrnejo v skladu s predpisi. 
Občinski funkcionar ima pravico do dnevnice za službeno potovanje v 
skladu s predpisi. 
Občinski funkcionar ima pravico do povračila stroškov prenočevanja, ki 
nastanejo na službeni poti. Stroški prenočevanja se povrnejo na podlagi 
predloženega računa v skladu s predpisi. 

13. člen 
Pravice iz 12. člena tega pravilnika uveljavlja občinski funkcionar na 
podlagi naloga za službeno potovanje. 
Nalog za službeno potovanje izda župan. V kolikor gre za službeno 
potovanje župana, izda nalog podžupan ali direktor občinske uprave. 

IV. NAČIN IZPLAČEVANJA 
14. člen 

Sredstva za izplačevanje plač, nagrad in povračil stroškov, ki jih imajo 
občinski funkcionarji, se zagotovijo iz sredstev proračuna. 

15. člen 
Plače se izplačujejo mesečno za pretekli mesec najkasneje do 15. dne 

v tekočem mesecu. .Nagrade se izplačujejo za obdobje treh mesecev v 
roku 15 dni po preteku tromesečja. Prejemki, določeni v 12. členu tega 
pravilnika, se izplačajo v petnajstih dneh po končanem službenem 
potovanju. 

16. člen 
Plače in nagrade se usklajujejo skladno s spremembo zneska, ki je kot 
izhodiščna plača za prvi tarifni razred za polni delovni čas, dogovorjen s 
kolektivno pogodbo za negospodarske dejavnosti, povračila stroškov v 
zvezi z delom pa v skladu s predpisi, ki jih urejajo. 

V. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 
17. člen 

Plače, nagrade in povračila, ki pripadajo občinskim funkcionarjem, 
predsedniku in članom nadzornega odbora ter članom komisij in 
odborom občinskega sveta, ki niso člani občinskega sveta, se izplačajo 
za nazaj in sicer od dneva potrditve mandata oziroma imenovanja. 
Pri poračunu se upošteva znesek izhodiščne plače za prvi tarifni razred 
za poln delovni čas, dogovorjen s kolektivno pogodbo za 
negospodarske dejavnosti, ki je veljal v posameznem mesecu. 

18. člen 
Določbe tega pravilnika, ki se nanašajo na člane komisij in odborov 
občinskega sveta, ki niso člani občinskega sveta, se smiselno 
uporabljajo tudi za izplačilo sejnin članom štaba za civilno zaščito, 
uredniškega odbora in članom drugih komisij, odborov, svetov, ki jih 
ustanovi ali imenuje občinski svet ali župan. 
Osebam, ki vodijo organe in delovna telesa iz prvega odstavka tega 
člena, pripada nagrada v višini nagrade predsednikov delovnih teles 
občinskega sveta. 

19. člen 
Z uveljavitvijo tega pravilnika preneha veljati sklep Občinskega sveta 
Občine Logatec št. 141-02/95 z dne 10.07.1996 o določitvi sejnin za 
seje občinskega sveta in njegovih delovnih teles ter Nadzornega 
odbora. 

20. člen 
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v uradnih objavah 
Logaških novic. 

Številka: 012-01/99 
Datum: 23 .03 .1999 

OBČINA LOGATEC 
OBČINSKI SVET 

ŽUPAN 
Janez NAGODE, l.r. 



Na podlagi 39. člena Zakona o urejanju naselij in drugih posegov v 
prostor (Ur.l. SRS, št. 18/84, 37/85 , 29/86 in Ur.l. RS, št. 26/90 , 
18/93, 7 1 / 9 3 in 44/97 ) , 29 . člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. 
RS, št. 72/93 , 57/94 , 14/95, 26/97 , 70/97 , 10/98 in 74/98) ter 2 1 . 
člena Statuta Občine Logatec (LN, št 4/95 in 7/95-popr.) je Občinski 
svet Občine Logatec na svoji 3. redni seji, dne 23 .03 .1999 sprejel 

O D L O K O SPREMEMBI 
ODLOKA O UREDITVENEM 

NAČRTU Obrtno industrijska 
cona P2/26 Logatec 

1. člen 
Sprememni se 26. člen Odloka o ureditvenem načrtu Obrtno 
industrijska cona P2/26 Logatec (LN, št. 8-9/98), tako da se glasi: 
Komunalno, cestno, energetsko in telekomunikacijsko omrežje se 
zgradi v celoti ali po delih, vendar tako, da vsak del pomeni tehnološko 
celoto, za katero je mogoče pridobiti uporabno dovoljenje. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v uradnih objavah 
občinskega glasila Logaške novice. 

Številka: 012-06/98 
Datum: 23 .03 .1999 

OBČINA LOGATEC 
OBČINSKI SVET 

ŽUPAN 
Janez NAGODE, l.r. 

Na podlagi 3. in 25 . člena Zakona o prekrških (Uradni list SRS, št. 2 5 / 8 3 , 
4 2 / 8 5 , 4 7 / 8 7 , 5/90) in Uradni list RS, št. 10/91, 13/93, 66/93 , 
3 5 / 9 7 in 73/98 ), 19. in 20 . člena Zakona o varstvu pred hrupom v 
naravnem in bivalnem okolju (Uradni list SRS, št. 15/76 in 29/86 ) , na 
podlagi uredbe o hrupu v naravnem in življenjskem okolju (Uradni list 
RS, št. 45/95 ) ter 11. in 2 1 . člena Statuta občine Logatec (LN, št. 4/95 
in 7/95-popr. ) je Občinski svet občine Logatec na 23 . seji, dne 
23 .03 .1999 , sprejel 

O D L O K O SPREMEMBI IN 
DOPOLNITVI ODLOKA O JAVNEM 

REDU IN MIRU V OBČINI 
LOGATEC 

1. člen 
Prvi odst. 34. člena Odloka o javnem redu in miru v občini Logatec (LN, 
št. 10/98) se spremeni in dopolni, tako da se glasi: 
Nadzor nad izvrševanjem odloka izvaja poleg organov, določenih z 
zakonom, tudi pooblaščena oseba za komunalni nadzor. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v uradnih objavah občinskega 
glasila Logaške novice. 

Štev.: 012-7/98 
Datum: 23 .03 .1999 

OBČINA LOGATEC 
OBČINSKI SVET 

ŽUPAN 
Janez NAGODE, l.r. 

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Ur.l. RS, št. 12/94), 40., 4 1 . in 
140. člena Zakona o organziaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Ur.l. RS, št. 12/96), ter 2 1 . člena Statuta Občine Logatec (LN, št 4/95 
in 7/95-popr.), je Občinski svet Občine Logatec na svoji 3. redni seji, 
dne 23 .03 .1999, sprejel 

ODLOK O DOPOLNITVI ODLOKA 
O USTANOVITVI JAVNEGA 

VZGOJNOIZBRAŽEVALNEGA 
ZAVODA OSNOVNA ŠOLA 8 

TALCEV 
1. člen 

V 10. členu Odloka o ustanovitvi javnega vzgojnoizobraževalnega 
zavoda Osnovna šola 8 talcev Logatec (LN, št 6-7/98) se doda nov 4. 
odstavek: 

Podružnična šola Laze s svojim delovanjem pokriva potrebe na 
območju KS Laze. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v uradnih objavah občinskega 
glasila Logaške novice. 

Številka: 012-04/97 
Datum: 23 .03 .1999 

OBČINA LOGATEC 
OBČINSKI SVET 

ŽUPAN 
Janez NAGODE, l.r. 

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Ur.l. RS, št 12/94), 40., 4 1 . in 
140. člena Zakona o organziaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Ur.l. RS, št. 12/96), ter 2 1 . člena Statuta Občine Logatec (LN, št. 4/95 
in 7/95-popr.), je Občinski svet Občine Logatec na svoji 3. redni seji, 
dne 23 .03 .1999 , sprejel 

ODLOK O DOPOLNITVI ODLOKA 
O USTANOVITVI JAVNEGA 

VZGOJNOIZBRAŽEVALNEGA 
ZAVODA OSNOVNA ŠOLA TABOR 

LOGATEC 
1. člen 

V 10. členu Odloka o ustanovitvi javnega vzgojnoizobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Tabor Logatec (LN, št. 6-7/98) se doda nov 4. in 
5. odstavek: 
Podružnična šola Hotedršica s svojim delovanjem pokriva potrebe na 

območju KS Hotedršica. 
Podružnična šola Rovtarske Žibrše s svojim delovanjem pokriva potrebe 
na območju KS Trate. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v uradnih objavah občinskega 
glasila Logaške novice. 

Številka: 012-03/97 
Datum: 23 .03 .1999 

OBČINA LOGATEC 
OBČINSKI SVET 

ŽUPAN 
Janez NAGODE, l.r. 


